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Százezrek üdvrivalgása fogadta Rothernlere fiát A,fm* £a(a n>erfe c/lf , Winnipeg scholarshipját
'i&T-éZr.i Magyarországon

Buú«pe»t, május 22 remény sugárzott hl, hogy mindaz, iasszonyok, Isinyoh, hatvanszeren vo rály ált lésével Azután Horthy Mik- kitüntetés árts: a városi Women's folytatására Kráez Gázához, a toron-

. . , amit lord Rethermers kezdeménye nullák fal a Gél lért térre. Másfélé- lés non lányzó üdvözlése következett. Musical Club ót tüntette ki az ugyno- tél Zeneakadémia köziemért profesz- 
Vendége van Magyarországnak, el _ - . ,

r zett, nemsokára valósággá válik. Rá- ráig tartott a felvonulás, melynek ra Rothere ere lordot elsőnek He rezeg v szett „echolarshlp"-pal, ami rnásszé szorához, ét ugyancsak magyar nemze
jött hoMsn* Moh. Eimono Hirwi *

* worth, lord Rothermere fia.

L Annak a lord Rothormoronek, aki

.
Putnik Lulu, Winnipeg kitűnő ma echolarehipet egy wlnnipogi fiatal ho- 

gyar zongoraművésznőjét gyönyörű gedüe nyerte el, aki tanulmányainak

Köszöntötte fel:kosi Jenő, a magyar újságírók pat- gyogása csak az elszakított várme-, Ferenc 

riarcha korú feje pedig a sajtó mun- gyék fekete gyászfátyolla! bevont 

kását üdvözölte a vendégben, aki av zászlói vetettek árnyéket.
val bizonyítja a toll hatalmát, hogy Este még hatalmas bankett zárta megrnutetta nekünk a jövőbe veze- ra, hogy tanulmányait tovább folytáé A hétfő esti hangverseny műsora 

azt gyógyítja meg, atn.t a kard el- be a fogadtatás e ső napjának gaz- tő utat, és aki visszaadta nekünk a sa. A Musical Club 300 dolláros ada a következő volt:

földi Igazságba vetett hitünket!.

val annyit jelent, hogy a winnipegi tiségü művészéhez utazott ée tanul- 

.azt a férfiút, aki fáklyát művészek őt tartották a legméltóbb- mányait most is az ő vezetése alatt 

a magyar sötétségbe, aki nak a város fiatal művészei között ar folytatja.
“ *j

\ gyújtott
ivét a magyar.

Ságot seétazaggató, gyilkos trianoni
f béke alton. Már a határon megkezdő 

dött az Onneplés, a hálának, a szere 
* telnek az a spontán megnyilatkozá- 
. sa, ami csak a magyarság legigazibb 

barátainak Juthat ki. öt kilométerre 
Soprontól, ahol ma Magyarország kéz 

■ dődik, hatalmas diadalkapu állt, fel
írása: „Welcome!**

mánnyal ajándékozta meg Putnik Lu 1—Sonata Opus 53 ........... Beethoven

lord Ro •ut, hogy ezáltal is hozzájáruljon a 2—(a) Impromptu Opus 90, No. 2
rontott.

Hon. Harmswor+h válasza után

kezdődött meg a magyarság hódoló
ói lom vezetői közül, öt* volt József Fe-1 

felvonulása lord Rothermere fia előtt.

Diákok, nemzeti vieeletee falusi kül- 
dőtuégek, peetíeok, vasutasok, cser- zgyeaületek vezetői. A lakom* útin 

készek ét leventék, binyiazok é« tűz Petényi Zaigmond biró nyitotta meg 

magyarruhie, pártáé, fökötö* a pohárköazöntók aorít az angol ki-

dag programját, ötszázhuszan vettek 

részt a lakomán, a magyar társada- Mert ezt ad:a nekünk 

thermere. Hogy nemcsak mi, de az 

igazság minden híve érzi, hogy Eurő 

pa szebb, boldogabb jövőjének útja 

Trianon revízióján keresztül vezet.

nagytehetségü fiatal magyar művész- . . . .

nő zenei továbbképzéséhez.

.... Schubert 

No 1

. . . Chopin

(c) Etűdé, Opus W No 8 Chopin

(d) Ballade, Opus 23. ... Chopin

(b) Nocturne Opus 27,
renc főherceg, a főpapot*, társadalmi 1 Putnik Lulu hétfőn, junius 4.-én ............

este a winnipegi Trinity Hallban elő

kelő közönség előtt kitűnően sikerült 
hangversenyt adott, amelynek folya 3—(a) Az eleülyedt templom Debussy 

mán több igen nehéz zenei problé- (b) Sötétlő Völgyek

„Isten hozott!*4 
I Se fel repült a levegőbe egy háromezi- oltók, 

‘ ntt sárkány, rajta minden magyar jel

PAIZS ÖDÖN
Blake• •

(c) Rhapsodie No. 3. C majormát oldott meg. A magyar művésznő 

sikereihez őszintén gratulálunk, mert 

hiszen Putnik Lulu minden szereplé

se csak öregbíti a kanadai magyar-

mondata, hite, imádsága: „Nem, nem 
soha!** Magyar kísérője megmondta 

k Hon. Harmeworthnak, hogy itt kez
dődik a gyász, de itt kezdődik az őrök 
reménység földje is.

L Megérkeztek Sopronba. Magyarru 
hás kis iskolásleánvok virágot szór 

• tak a vendég lába elé.

DohnánylV. GYÖRGY KIRÁLY 
SZÜLETÉSNAPJA

Hat incsre nőtt a búza Magyar Fantázia ...............Liszt.

Putnik Lulut Éva Clz«re, a Buda

pesten járt angol zongoraművésznő ki
A szép tavaszi időjárás után az egész Nyugatra esős hét követke

zett. A tavaszi záporból Saekatchewan és Alberta, valamint Manitoba is 

kivette részét és az esőt a farmerek mindenütt nagy örömmel üdvözölték, 

miután a vetéssel az egész Nyugaton elkészültek már. Edmonton, Moose 

Jaw, Swift Current, Regina, Lethbridge és a Peace River környéke megfe

lelő mennyiségű esőt kapott, aminek folytán a búza nagyon sok helyen hat 

inch magasságra nőtt. A vetések állását általában mindenütt kitűnőnek jel-

ság megbecsülését.

Itt említjük n eg. hogy a tavalyi sérte.
V. GYÖRGY, ANGOL KIRÁLY 6ZÜ 

LETÉSNAPJAT JUNIUS 4.-CN, HÉT
FŐN 
ÉGÉ
KOSSAGA. A SZÜLETÉSNAP AL- 
HALMÁVAL A BANKOK ÉS NA- 
GYÓN SOK ÜZLET ZARVA TARTÓT 
TAK HELYISÉGEIKET.

ÜNNEPELTE KANADA ÉS AZ 

S25 BRIT VILÁGBIRODALOM LA Hatalmas autógyárat építenekSeprőn vére* az elelakltisre ítélt 
ereaágréeaek közül az e«y*tl*n pont, 
a kel népszavaié, vett, ahol a hűséges 
véréé kétségbe vont magyarsága mel
lett tett tanublzenységoL

Reginábanzik.

REGINA, Saek. junius 5 — MC.ARA, VÁROSI POLGÁRMESTER ÉS 

= ?. N. DARKfc. A KERESKEDELMI KAMARA KÉPVISELŐJE KIJELEN. 
TETTE HOGY Á GENERAL MOTORS NEVŰ AUTOMOBIL ÉRDEKELT- 

SÉG EGYMILLIÓ DOLLÁROS KÖLTSÉGVETÉST DOLGOZOTT KI EGY 

REGINÁBAN FELÁLLÍTANDÓ AUTOMOBILGYÁR LÉTESÍTÉSÉRE.

HOGY AZ ÉPÍTKEZÉSEK MIKOR INDULNAK MEG, ARRA VONAT 

KOZÓl-AG KÖZELEBBI RÉSZLETEK MÉG NEM ÁLLANAK RENDELKE- 

Hairy Hlllen, Vegrevillétől negyven ZÉSRE, 

mérföldnyire borzalmas gyilkossá

NYOLCEZERREL KEVESEBB 
BEVÁNDORLÓ JÖTT KANADÁBA

Mset itt volt az angol vendégek

Hármas gyilkosság 
Albertában

fogadtatásának első állomása. Beszé
dek hangzottak al, a Himnusz hang- 

„ Jól szálltak az ég felé, a szebb jövőért 
való legszebb imáé. De folytatni kel
lett az utat, mart délutánra már Bu- 

, dapest akarta hódolatát a revíziós1 
. gondolat oltó külföldi hirdetőjének 

r bemutatni.
Minden falu előtt tavaszi lombbal 

díszített diadalkapuk, az uccákon tor 

• falat állt az ünneplőbe öltözött nép 

te Komárom mellett, ott az országút 

mellett egy fekete, gyászos vonal, a 
k trianoni határ, Magyarország vérző 

I eleven hutába bevágva 
I' Bejutottak a lobogódiezbe öltözött 

I* Győrbe* Virágesővel, szónoklatokkal,
I cigánymuzsikával várták itt is a két 

I hatalmas Rolls Roycs kocsit. Villás 

I reggelire volt terítve a városházán, de 

| csak pár falatot ehettek, mert folytat 

r ni kellett az utat. Hon. Harme-vorth

OTTAWA, junius 5. — A beván- W'l nemzetiségű 4665, ir, 1944, skót 

dorlási minisztérium most adta ki áp 2527, egyéb brit 544, belga 334, dán 

j rilis havi statisztikáját. Eszerint áp- 778, holland 538, finn 370, francia 122,

rilie hónapban 27.000 bevándorló érke német 1940, norvég 450, svéd 691, sváj történt- Egy Goricsuk nevű farmer 

zett Kanadába. Ez a szám a tavalyi cl 91, amerikai 2927, egyéb országok-1 agyonlőtte feleségét aztán pedig bal 

| év áprilisival szemben 20%-oe vissza ból pedig 9062 bevándorló érkezett fával halálra sebezte anyósát. Mikor 

esést jelent, miután 1927 április hó- Kanadába. Április hónapban 3313 ka- mindkét áldozatával végzett, saját ma 

napjában 35.500 bevándorló érkezett nadai jött vissza az Egyesült Államok gát pusztította el. A hármas véreng

zés ügyében a rendőrség megindítót 

ra a vizsgálatot.

EDMONTON, Alta. junius 5.

a birodalomba. Az adatok szerint an- ból.

JÓ, HA AZ EMBER
ISMERI A CSIRKÉIT! GYILKOLT A

x >

VILLÁM <
í

NEM IS OLYAN ROSSZ, HA AZ EMBER ISMERI A SAJÁT CSIR

KÉIT. — LEGALÁBB IS EZ A KÖVETKEZTETÉS VONHATÓ LE ABBÓL 

A BÍRÓI TÁRGYALÁSBÓL. MELY A HÉTEN FOLYT -LE A WINNIPEGI 

-ÖRVÉNYSZÉKEN. ARRÓL VAN UGYANIS SZÓ, HOGY EGY KÉSSÉL- 

SLK NEVŰ LENGYEL ASSZONY, KINEK LAKÁSA 272 HENRY A VEN 

VAN. PANASZT EMELT JOHN DOLISZKY ELLEN. A PANASZ SZERINT 

IOLISZKY EGY SZÉP MÁJUSI HAJNALON BETÖRT KESSELCSUKNÉ 

ASSZONYOM BAROMFI ÓLJÁBA ÉS ONNAN ÖT EGÉSZSÉGES ÉS ÉP- 

LBC8IRKÉT ELEMELT. AMINT AZONBAN A CSIRKÉKKEL TELT 

CAL KILÉPETT KESSELCSUKNÉ UDVARÁRÓL. EGY ZORD WIN- 

NIPEtal RENDŐRREL TALÁLTA MAGÁT SZEMBEN, MIRE ELHAJÍTOT

TA A ZSÁKOT ÉS KEREKET OLDOTT
MIUTÁN AZONBAN ÍRVA VAGYON, HOGY MINDEN BŰN SAJÁT 

MAGÁBAN HORDOZZA BÜNTETÉSÉT. DOLÍSZKI BARÁTUNK SEM TU
DOTT MEGMENEKÜLNI AZ IQAZSAGSZOLGALTATAS SÚJTÓ KEZE 
F.LÖL. ÍGY KERÜLT A DOLOG PERCY HAOEL ÉS NOBLE ELÖLJÁRÓK 
ELÉ.

HALIFAX, junius 4. — A város

ban dúló nagy zivatar Ideje alatt a 

villám bevágott Mr. George Roma la 

kásába é« a caalád hétéves fiát agyon 

sújtotta. A villám hatalmas nyílást 

hasított a ház tetején és a család 

többi tagjait la megsértette, a kis 

gyermek anyját megbénítván, míg a 

nagyanya félfülére megsüketült.

,

ugyanis azt akarta, hogy a progra

mot pontosan betartsák. Oe Igaza ia 
volt, mórt ha engedhettek volna a hl 
vé, a marasztaló szóknak, alighanem 
még most Is a legalsó magyar falucs
kában volnának. A bányavidékre ér
tek ez autók.

Pillaoaontiván hatóiéban három 
domb van. Az egyikre Rothermere na 
ve veit színes méezkévekbtl kirakva, a 
másikra Nagymagyarorszig térképe, 
a harmadikra mag: Nem, nem soha!
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Már Budapest határánál aokezer * V
0fényi témej várta Hon. Harmewor-

*. »-HAGEL EIAHJAR6 SZIGORÚAN VÉGIGNÉZETT DOUSZKIN IS 
ÉS A PANASZOSON IS ÉS A KÖVETKEZŐ KÉRDÉST INTÉZTE KÉSSÉL 
CSUKNÉHEZ;

— BIZTOS ÖN ABBAN. HOGY AZ AGYBAN LEVŐ CSIRKÉK VA
LÓBAN AZ ÖNÉ VOLTAK?

— MÁN HOGYNE VOLNÉK BIZTOS. TEKINTETES ELÖLJÁRÓ UR 
— MONDTA KESSELCSUKNÉ — MIKOR ÉN NEVELTEM FEL A JÓ
SZÁGAIMAT CSIRKE. SŐT TOJASKORUXT6L KEZDVE EGÉSZ MOSTA
NÁIG, A SZÉLTŐL IS ÓVTAM ŐKET. MÉG NEVET IS ADTAM MINDE
GYIKNEK.

tkot, bér az igazi fogadtatás a Gel- 
|* lért téren vette csak kezdetét. Az 

útvonalon, amerre csak átvonult

f :*•."3T4*

OTTAWA, junius 5. — Kin* ml 
nlssterelnőknek uj megbízatása van. 
Leírd szenátor egy saakatchewinl le 
vetet olvasott fel a parlamentben, a- 
mely levélben egy farmer arra kéri a 
szenátort, kérje meg nevében a mi
niszterelnököt, hogy a következő há
rom héten okvetlenül gondoskodjék 
esőről él akkor a raikatcbewánl far 
merek olyan termést garantálnak, a 

milyet még nem látott Nyugatkanzda 

A levél megvitatásával kapcsolat

_érék éta türelmesen állt a százezer
nyi témát, hogy legalább egy pillan- A „Southern Croea" nevű repülőgép kapitánya és pilótája. Charles Kinga- 

férd Smtth ée P. Ulm. A gép Kaliforniából Honoluluba, onnan pedig Auezt 
ráfiéba repO*.

tóét vethoaam a vendégre. A zászlók
kal d telten téren két angol lebegő
le leng. Aaekrél aa angol bajákról ve-

Pius pápa hetvenegy 
éves

I KANADA „ISMERETLEN KATONA- 
JA“ WASHINGTONBAN

haltak aagltaégat a magyarok
AZ ELÖLJÁRÓ HITETLENÜL CSÓVÁLTA A FEJÉT. DE AZÉRT EL 

ÍTÉLTE DOLISZKY BARÁTUNKAT EGYHETI BÖRTÖNBÜNTETÉSRE.
tarok lel

bee éljenaéee Jelzi Jöveteleket WASHINGTON, junius 4. — AZRÓMA, Junius 1. — Pius pápa teg
nap ünnepelte hatvanegyedik születés 
napját A Szentatyst születésnapja al 

kaiméval az egész világ kathellkue-

ARLINGTONI TEMETŐBEN LELEP 
LEZTÉK A KANADAI ISMERET- 
LEN KATONA SZOBRÁT. A LE
LEPLEZÉSI ÜNNEPSÉGEN JELEN 

1,4jVOLT SIR ESME HOWARD, ANG- 

KANADA

mosdja, akt nya tűnt el a Broadway 147 száma bá
Megint eltűnt egyfikal zarándok útjáról térd

ben Doné aréna szenátor bizonyos ké
kislány A rendőrség a legnagyobb eréllye 

kutat az eltűnt kislány után, mert ai 
tél tartanak, begy esetleg

•ága melegen üdvözölte. A pápa•etjeinek adott kifejeaéd, hogy a

misét mondett Nobtls tábornok eze- UA, BS V. MASSEV,niasterelnők ée a kormány ez aAlig néhány béta. begy n kié Júlia 

ineen nyomtalanul eireeertt, újabbJétt el Ide, begy a magiaméi ígéri WASHINGTONI KÖVETE.siót valóban teljesíteni todja-e, mert eküléséérL
fél ée a képviselők a levél olvasásának báné bírt a winnipegi rendért

An
tiee alatt Inkább mosolyngtak ah* MmI jtt u ideje, begy minden régi elesnénk legalább egy aj MéHnskrónika. Ezúttal a tteekétévee Ida 

May Walkar, Mr. és Mm Walker IA a KANADAI MAGYAR ÚJSÁGNAK.tét „jj.!Wt, aa i.
ÍÉí!éé&é i.
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